ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร ได้มีโครงการซ่อมยานพาหนะของราชการพร้อมค่าแรง เดือน 
พฤศจิกายน 2567  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   การซ่อมยานพาหนะของราชการพร้อมค่าแรง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ อ.ไก่ เซอร์วิส 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 14,200 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยบาท)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน        
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

(ภูชิชย ์ตรียัมปราย) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร